АДМШ1СТРАЦ1Я
ДОБРШСЬКОГО

СЫЬСЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СШФЕРОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДОБРОВСКОГО

СЕЛБСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИ

СИМФЕРОПОЛЬ БОЛЮГИ
ДОБРОЕ КОЙ

КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

« И » о 202  ̂года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

Об утверждении Плана
нормотворческой деятельности
Добровского сельского поселения
Симферопольского района
Республики Крым на 2-ое
полугодие 2020 года

В целях организации надлежащей работы по разработке и принятию
муниципальных нормативных правовых актов администрации Добровского
сельского поселения и Добровского сельского совета, в соответствии с
Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая
рекомендации, содержащиеся в письме заместителя прокурора Симферопольского
района Республики Крым от 30.04.2020 года № Исорг-20350022-2827-20/-
20350022, руководствуясь Уставом муниципального образования Добровское
сельское поселение Симферопольского района Республики Крым, администрация
Добровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

2 .
3.

Утвердить План нормотворческой деятельности Добровского сельского
поселения Симферопольского района Республики Крым на 2-ое полугодие
2020 года согласно приложению № 1.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Контроль за исполнени^е_^|^ст6яЙдед'0 постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Добровского сельского О.Н. Литвиненко

приложение № 1 к
постановлению
администрации Добровского
сельского поселения от

План нормотворческой деятельности администрации Добровского сельского
поселения Симферопольского района Республики Крым на 2-ое полугодие

2020 года

№ Название НПА Исполнители Срок исполнения
1 Решение «О внесении изменений в

Решение Добровского сельского
совета Симферопольского района
республики Крым от 27 декабря
2019 года № 37/19 «Об
утверждении в новой редакции
Правил благоустройства
террцтории муниципального
образования Добровское сельское
поселение Симферопольского
района Республики Крым»

Отдел правового
обеспечения и
кадровой работы

июль 2020 года

2

Решение «Об утверждении
Порядка учета муниципальных
правовых актов муниципального
образования Добровское сельское
поселение Симферопольского
района Республики Крым»

Отдел правового
обеспечения и
кадровой работы

июль 2020 года

3 Решение «О координационном
органе по противодействию
коррупции при представительном
органе муниципального
образования Добровское сельское
поселение Симферопольского
района Республики Крым»

Отдел правового
обеспечения и
кадровой работы

август 2020 года

4 Решение «Об утверждении
перечня должностей
муниципальной службы,
замещение которых связано с
коррупционными рисками»

Отдел правового
обеспечения и
кадровой работы

сентябрь 2020
года

5 Решение «Об утверждении
Порядка принятия решения о
применении к депутату,
выборному должностному лицу
местного самоуправления иной

Отдел правового
обеспечения и
кадровой работы

октябрь 2020 года

меры ответственности в
соответствии с Законом
Республики Крым от 21.08.2014 №
53 -ЗРК «Об основах местного
самоуправления в Республике
Крым»

•

6 Решение «Об утверждении
Положения О наградах
муниципального образования
Добровское сельское поселение
Симферопольского района
Республики Крым»

Отдел правового
обеспечения и
кадровой работы

ноябрь 2020 года